O E E 

W 2 

1.- JOSE IGNACIO HANNA JAIRALA, portador de la cédula de ciudadanía No. 

090867083-9, es propietario de Mil Ciento Cincuenta y Dos acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar cada una. 

Cede la totalidad de sus acciones, equivalentes a MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS 
(1,152) acciones ordinarias y nominativas a: PAUL ANTONIO PASTOR ORDONEZ, 

portadora de la cédula de ciudadanía No. 091279336-1 

2.- OSCAR WALTER SOLMS ARMENDARIZ, portador de la cédula de ciudadanía No. 

090232828-5, es propietario de Cuarenta y Ocho acciones ordinarias y nominativas de un